
短縮日課 特別日課

健康観察・朝の会   8:30 ～ 8:35 健康観察・朝の会 8:30 ～ 8:35

朝の活動   8:35 ～ 8:45 朝の活動

第１校時   8:45 ～   9:30 第１校時 8:35 ～ 9:20

休憩   9:30 ～   9:40 休憩 9:20 ～ 9:30

第２校時   9:40 ～   10:25 第２校時 9:30 ～ 10:15 特２　１０：３０下校

長休み　　　　　　　10:25 ～ 10:45 長休み　　　　　　　10:15 ～ 10:35

第３校時 10:45 ～ 11:30 第３校時 10:35 ～ 11:20 特３　１１：３５下校

休憩 11:30 ～ 11:40 休憩 11:20 ～ 11:30

第４校時 11:40 ～ 12:25 第４校時 11:30 ～ 12:15

手洗い・うがい 12:25 ～ 12:30 手洗い・うがい 12:15 ～ 12:20

給食 12:30 ～ 13:10 給食 12:20 ～ 13:00

歯みがき 13:10 ～ 13:15 歯みがき 13:00 ～ 13:05

そうじ 13:15 ～ 13:30 短４　１３：４５下校 そうじ そうじ13:05～13:20

第５校時 13:50 ～ 14:35 短５　１４：５０下校 第５校時 13:20 ～ 14:05 特５　１４：２０下校

休憩 14:35 ～ 14:40 休憩 14:05 ～ 14:10

第６校時 14:40 ～ 15:25 第６校時 14:10 ～ 14:55

帰りの会 15:25 ～ 15:40 帰りの会・移動 14:55 ～ 15:05

下校完了 委員会・クラブ 15:05 ～ 15:50

下校完了
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通常日課（月・火・木・金曜） 水曜日課

16:00

昼休み 13:30 ～ 13:05

16:00

13:50 昼休み 13:20




